
M ě s t s k ý   ú ř a d   B l a t n á 
odbor výstavby a územního plánování 

třída T.G.Masaryka 322,  388 11  Blatná 
tel. 383 416 152 

 

*mublx004bq1r* 
 

MUBLX004BQ1R 

     
     
    
   

 
Obec Čečelovice 
Čečelovice 32 
388 01  Blatná 

 

     
Spis.značka vyřizuje  V Blatné dne  
07/1898/2012/VK Koubek  5.3.2012  
Číslo jednací 
MUBL  2236/2012 

    

 
 

 

OZNÁMENÍ 
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

 

 

Obec Čečelovice, IČ 00475629, Čečelovice 32, 388 01  Blatná,   

 zastoupená starostou Milanem Stejskalem, 

(dále jen "žadatel") dne 27.2.2012 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 
územní rozhodnutí podle § 79 a 92 stavebního zákona, o umístění stavby : 

 " Prodloužení kanalizace Čečelovice " 
 

na pozemku parc. č. 2150/25, 2150/26, 2150/28, 2150/29, 2150/38, 2150/40, 2150/41, 2174/1 v 
katastrálním území Čečelovice. 

 

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78 odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e   p o s t u p 

podle § 78 odst. 3 stavebního zákona ve věci uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

 

 

Poučení: 

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by byly účastníky 
podle § 27 odst. 2 nebo 3 správního řádu. Není-li tento souhlas získán, může správní orgán místo uzavření 



Č.j. MUBL  2236/2012 str. 2 

 
veřejnoprávní smlouvy vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž využije podkladů získaných při 
přípravě veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
 
 
 

Václav Koubek 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

MěÚ Blatná 
  
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 7 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Čečelovice, IDDS: safa7wf 
Štěpán Kolář, Tržní č.p. 280, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Božena Černá, Mírová č.p. 914, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Josef Vlček, Prácheňská č.p. 253, Strakonice II, 386 01  Strakonice 1 
ZD Záboří se sídlem v Lažánkách, IDDS: zd8u45r 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Blatná, odbor životního prostředí, T.G.Masaryka č.p. 322, 388 11  Blatná 
  
ostatní 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 
 


		2012-03-05T15:26:07+0100
	Václav Koubek
	k




